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NOMBRES INDICATEURS DES PRIX. 

L e s n o m b r e s i nd i ca t eu r s d e s p r i x d ' après Y Economiste s o n t d o n n é s ci-
dessous : 

Décembre 1899=2,145 
Mars 1900=2,240 
Juin 1900=2,211 
Septembre 1900=2,235 
Décembre 1900=2,125 
Mars 1901=2,018 

Juin 1901=2,007 
Septembre 1901=1,980 
Décembre 1901=1,948 
Janvier 1902=1,977 
Février 1902=1,979 

Mars 1902=1,983 
Juin 1902=1,995 
Septembre 1902=2,002 
Décembre 
Janvier 

1902=2,003 
1903=2,066 

Les nombres i nd i ca t eu r s des p r i x d e q u a r a n t e - c i n q ar t ic les , calculés p a r 
M. Sauerbeck, son t donnés ci-dessous, en i n d i q u a n t le c o û t des p r i x m o y e n s 
p e n d a n t u n e série d ' années :— 
1867-1877.... 100 

. . . 111 
1884 
1885 

76 
72 

1891 
1892 

72 
. . . . . 88 

1898 64 
1878 

100 
. . . 111 

1884 
1885 

76 
72 

1891 
1892 

72 
. . . . . 88 1899 68 

1879 . . . 83 1886 69 1893 68 1900 . . . . 75 
1880 . . . 88 1887 68 1894.... 63 1901 70 
1881 . . . 85 1888 • 70 1895 62 1902. 69 
1882 . . . 84 1889 72 1896 61 
1883 . . . 82 1890 72 1897 . . . . 62 

L 'agence B r a d s t r e e t d e N e w - Y o r k a compilé u n t a b l e a u d e n o m b r e s ind i ­
ca teurs des p r i x e n p r e n a n t la v a l e u r m o y e n n e p a r l iv re d e qua t re -v ing t -
seize ar t ic les . 

NOMBRES INDICATEURS DES P R I X PAR BRADSTREET'. 

Nombre 
indicateur 

1er octobre 1890 
IT janvier à octobre... 

1891—moyenne... 
H janvier à octobre... 

1892—moyenne... 
H janvier à octobre... 

1893—moyenne... 
H janvier à octobre... 

1894—-average.... 
» janvier à octobre.. •. 

1895—moyenne... 
« janvier à octobre 

1896—moyenne... 
•I j a n v i e r à Dec . 

1897—moyenne.... 
ii j a n v i e r à D e c : 

1898—moyenne... 
« janvier 1899.... 

février 
H mars 
» avril 
H mai 
ii juin 
ii juillet 
M août „ „ „ 
n septembre 1899 
H octobre 1899... 
n novembre 1899... 
ii décembre 1899 .. 
n janvier 
n février 
ii mars 
•t avril 
n mai 

1899 
1 8 9 9 . . . 
1899.... 
1899.... 
1889... . 
1899.... 
1899... . 

1900. 
1900. 
1900. 
1900. 
1900. 

Moyenne 
annuelle 
nombre 

indicateur 

105,996 

}-
77,819 
79,103 
79,839 
79,086 
78,996 
79,873 
80,818 
82,338 
84,784 
86,796 
87,673 
90,783 
90,971 
93,107 
92,723 
91,175 
89,914 

92,899 

84,494 

82,299 

73,447 

71,672 

67,183 

70,099 

75,527 

82,326 

_ Nombre 
indicateur 

1er j uin 
juillet 
août 

octobre 
novembre 
décembre 
janvier 
février 
mars 
avril 
mai 
juin 
juillet 
août 
septembre 
octobre 
novembre 
décembre 
janvier 
février 
mars 
avril 
mai 
juin 
juillet 
août 
septembre 
octobre 
novembre 
décembre 
janvier 
février 

1900. 
1900. 
1900. 
1900. 
1900. 
1900. 
1900. 
1901. 
1901. 
1901. 
1901. 
1901. 
1901. 
1901. 
1901. 
1901. 
1901. 
1901. 
1901. 
1902. 
1902. 
1902. 
1902. 
1902. 
1902. 
1902. 
1902. 
1902. 
1902. 
1902. 
1902. 
1903. 
1903. 

Moyenne 
annuelle 
nombre 

indicateur 

8G.988 
86,815 
86,713 
86,581 
87,757 
85,874 
86,280 
84,873 
84,278 
84,035 
83,663 
83,508 
83,081 
83,951 
84,357 
83,051 
85,676 
85,106 
85,775 
85,104 
84,584 
84,832 
85,138 
86,228 
85,895 
85,380 
85,654 
86,871 
87,424 
88,694 
89,413 
89,789 
89,435 

88,736 

84|446 

19 


